canonizationi huic procurandae praepositus, perorante dilecto filio Joan
ne Baptista De Dominicis Tosti, Nostrae consistorialis aulae advocato, 
vota Nobis precesque detulit sacrorum antistitum, universaeque basilia- 
nae familiae, ut Beatum Josaphat cum aliis viginti quinque beatis in 
sanctorum numerum referremus. Cum vero iterum et tertio memorati 
Cardinalis et nostrae consistorialis aulae advocatus Nos obsecrati fuis
sent, ut tandem aliquando nostram aperissemus sententiam, primum uni
versae caelestis aulae praesidio, dein divini Spiritus lumine implorato, 
ad honorem sanctae et individuae Trinitas, ad catholicae fidei incremen
tum et decus, auctoritate Domini Nostri Jesu Christi, sanctorum Aposto
lorum Petri et Pauli, ac Nostra, matura deliberatione et voto fratrum 
Nostrorum S. Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcharum, Prima
tum, Archiepiscoporum, Episcoporum consilio, praedictum B. Josaphat 
Kuncevicium Episcopum, Polocensem et Ruthensem, Ordinis S. Basilii 
Magni, sanctorum martyrum albo accensuimus. Cui addidimus Petrum 
De Arbues alias Magistrum Epilae, Ecclesiae Metropolitanae Caesarau- 
gustanae canonicum regularem S. Augustini, Nicolaum Pichium Ordi
nis Fratrum Franciscalium aliosque XVIII socios Gorgomienses appel
latos, omnes martyres, Beatum Paulum Clericorum Regularium excal
ceatorum a Cruce et passione Domini Nostri Jesu Christi Fundatorem, 
B. Leonardum a Portu Mauritio Missionarium Apostolicum Minorum 
S. Francisci strictioris observantiae in recessu S. Bonaventurae de urbe 
Confessores, atque B. Virgines Mariam Franciscam a Vulneribus Do
mini Nostri Jesu Christi tertiariam professam Ordinis Minorum S. Pe
tri De Alcantara in provincia Neapolitana, et Germanam Cousin ex op
pido Pibrac, Tolosanae dioecesis, virtutibus, Christi imitatione et prodi
giis omnes spectandos.

§ 16. Ejusdem S. Josaphat memoriam quotannis die XII Novem
bris in romano martyrologio recolendam mandamus, atque omnibus 
Christifidelibus, qui ejus sepulchrum ea die venerati fuerint indulgen
tiam septem annorum totidemque quadragenarum in Domino perpetuo 
elargiti sumus. Gratiis deinde Deo optimo maximo relatis, sacrum solem- 
niter litavimus, laetitiamque animi Nostri compescere nescientes, sancti 
Evangeli peracta lectione universum clerum populumque adstantem co
hortati sumus, ut novensilem Christi Martyrem venerarentur, imitaren
tur, ipsumque cum Apostolorum Principibus, enixe rogarent, ut in hisce 
potissimum Ecclesiae calamitatibus potentem apud Deum adjutorem 
experiamur. Plenaria denique indulgentia peramanter impertita, aposto- 
licas hasce litteras manu Nostra, ac omnium S. R. E. Cardinalium si
gnatas, ac sigillo Nostro munitas expediri mandavimus.